关于组织常州市小学语文青年教师
习作教学观摩活动的正式通知
各辖市（区）教研室、各局属小学：
常州市小学语文青年教师习作教学观摩活动即将举行，现将有关事项通知如下：

1． 时间：2004年4月1——2日

二．  地点：常州市博爱小学
三．  准备：各辖市、区和局属小学各派一名代表，于3月19日在博小参加小语课改教学观摩时，抽签决定习作观摩课的次序。上课教师在上课前一天下午正常教学时间内与借班学生见面，作好上课的有关准备。基于习作观摩活动的有序、公正，对于提前者恕不接待。

四．  评优及奖励：本次观摩课将由常州市教研室、各辖市区教研室小语教研员等有关人员组成评委会。评出大市级一、二等奖若干名和直属校级一、二等奖若干名，发给获奖证书。

五．  组织安排：听课教师由各辖市（区）教研室、各局属小学组织，按规定名额发“听课证”参加观摩，每人需交听课费30元。交通费、食宿费自理。
                                                             常州市教育局教研室
                                       2004 年3月7日